２０２４年５月１３日

各      位

会  社  名   東 急 株 式 会 社

代 表 者 名   取 締 役 社 長  堀 江  正博

（コード番号 ９００５ 東証プライム市場）

問合せ先 財務戦略室 主計グループ

連結ＩＲ課長

大澤 勇紀

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、２０２４年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は２０２４年６月２７日開催予定の第１５５期定時株主総会において正式に決定す

る予定です。

記

１． 代表取締役の異動（退任）

新 職 旧 職 氏 名

副会長 代表取締役副会長 髙橋 和夫

２． 異動の理由

 ２０２４年６月２７日開催の定時株主総会終結の時をもって取締役の任期が満了し、

退任予定のため。

３．異動予定日

   ２０２４年６月２７日

以  上